AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUee
oruera OroBoOp Ha
06 A
nposepgeHue
oueHKe
OLLeHKM
4410/01-
/ 000 "Nlng Tanm"
22
4411/01- .
000 "Nlng Tanm"
22
4412/01-
/ 000 "Nlng Tanm"
22
4414/01- .
000 "Jlnpg Tanm"
22
4420/01-
/ 000 "Nlup Tanm"
22
4421/01- .
000 "Nlmpg Tanm"
22
4422/01- .
22 000 "Nlnpg Tanm"

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

14.01.2022

14.01.2022

17.01.2022

20.01.2022

21.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

CBepeHusn

Anekceea Onbra CepreeBHa

000034

09.07.2007

Bup
OOBEeKT OLeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

KBapTupa,
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTK)

aBToMObUNb,
nopka (oueHka

pbIHOYHas
OBVXMMOIo

nMyLecTBa)

KBapTMpa,
(oueHKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka pbIHOYHasA
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHKa pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTN)

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH



4427/01-
22

4429/01-
22

4430/01-
20

4431/01-
22

4432/01-
22

4435/01-
22

4437/02-
22

4440/02-
22

4447/02-
22

4448/02-
22

4449/02-
22

4451/02-
22

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlnpg Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlnpg Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlup Tanm"

26.01.2022

26.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

27.01.2022

31.01.2022

01.02.2022

02.02.2022

07.02.2022

07.02.2022

08.02.2022

09.02.2022

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

opyXwue (oueHka
OBUXMMOro
nMmyLiecTsa)

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHkKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMMJiekc
CTpoeHUn,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4452/02-
22

4454/02-
22

4455/02-
22

4456/02-
22

4457/02-
22

4458/02-
22

4459/02-
22

4460/02-
22

4463/02-
22

4464/02-
22

4465/02-
22

4466/02-
22

4467/02-
22

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

09.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

17.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

KOMMJieKC
CTpOEHUN,
(oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

XKUI0N O,0M
(oueHKa
HeaBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHKa
HeOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KBapTMpa,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBUXXNMOCTK)

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

LleHHble bymaru
(oueHkKa busHeca)

LleHHble bymaru
(oueHka busHeca)

LeHHble bymaru
(oueHka busHeca)

LeHHble bymaru
(oueHka busHeca)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



4468/02-
22

4469/02-
22

4470/02-
22

4473/02-
22

4474/02-
22

4475/02-
22

4476/03-
22

4480/03-
22

4482/03-
22

4483/03-
22

4484/03-
22

4485/03-
22

000 "lng Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lug Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlup Tanm"

000 "Nlnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

28.02.2022

01.03.2022

02.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

LleHHble byMaru
(oueHKa busHeca)

LleHHble bymaru
(oueHka busHeca)

anapTaMeHTHhl,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

3eMeJibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTMpa,
(oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMObOMND,
noaka (oueHka
OBVXXKNMOro
MMyLlecTBa)

KBapTMpa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



4486/03-
22

4489/03-
22

4490/03-
22

4492/03-
22

4451/03-
22

4452/03-
22

4453/03-
22

4454/03-
22

4455/03-
22

4456/03-
22

4457/03-
22

4458/03-
22

000 "Nng Tanm"

000 "Nlnpg Tanm"

000 "lng Tanm"

000 "Nlnpg Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

05.03.2022

11.03.2022

11.03.2022

14.03.2022

21.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

22.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

25.03.2022

24.03.2022

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBUXXMUMOCTW)

KBapTupa,
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBUXXMUMOCTW)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHKa
HeOBUXMUMOCTW)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBUXNUMOCTK)

KOMHaTa,
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHkKa
HeOBUXXNUMOCTK)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaOBMXXNUMOCTN)

KBapTupa,
(oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KBapTuMpa,
(oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



4459/03-
22

4461/03-
22

4465/03-
22

4500/03-
22

4501/03-
22

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

25.03.2022

25.03.2022

25.03.2022

31.03.2022

31.03.2022

KBapTMpa,
(oueHka

HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMObOMNb
(oueHka

OBUXMMOro
VMyLLeCcTBa)

aBTOMObOMD,
(oueHka
OBVXXKNMOr 0
MMyLLEeCTBa)

aBTomMobunb,

npuuen (oueHka

OBUXMMOro
nMmyLiecTaa)

KBapTMpa,
(oueHka

HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA



